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Kielce, 16.09.2025 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Znak sprawy EZ/128/2025/MW

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z
2024 r. poz. 1320 ze zm.) na Dostawa sprzetow i urzgdzen medycznych dla zadania ,,Przebudowa
pomieszczen Kliniki Ortopedyczno-Urazowej Wojewdodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach wraz
z pracami przygotowawczymi nadzorem inwestorskim i wyposazeniem”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy, Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela
wyjasnien na wnioski Wykonawcéw o wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
zlozone w postgpowaniu.

Pytanie nr 1 dot. Pakiet nr 10

PARAMETRY PODSTAWOWE POZ. 9 Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie pity do
cigcia gipsu Poziom hatasu do 77 dB, przy maksymalnych obrotach: max. 95 dB(A) = 5 dB(A)
(poziom 4 do 6).

Z zachowaniem pozostaly opiséw bez zmian

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 2 dot. umowy zal. 3, § 7 ust. 3

Czy Zamawiajacy zmieni zapis z ,,Okres gwarancji kazdorazowo zostaje przedtuzony o czas trwania
naprawy, liczony od dnia zgloszenia do momentu zakonczenia naprawy.” na ,,Okres gwarancji
kazdorazowo zostaje przedtuzony o czas trwania naprawy, liczony od dnia zgloszenia do momentu
zakonczenia naprawy, pomijajac sytuacjg, w ktorej Wykonawca dostarczy aparat/ glowice zastepcza
zapewniajac ciggtos¢ badan.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 3 dot. umowy zal. 3, § 7 ust. 4

Czy Zamawiajacy zmieni zapis z: ,,W przypadku gdy wady sprzgtu nie da si¢ usung¢ lub pomimo
dokonania trzykrotnej naprawy gwarancyjnej urzadzenie/podzespot dalej wykazuje bledy w
prawidtowym funkcjonowaniu, Wykonawca zobowigzany jest do wymiany urzgdzenia/podzespotu na
nowe wolne od wad.” na zapis: ,,W przypadku gdy wady elementu/podzespotu nie da si¢ usungé lub
pomimo dokonania trzykrotnej naprawy gwarancyjnej elementu/podzespot dalej wykazuje btedy w
prawidtowym funkcjonowaniu, Wykonawca zobowigzany jest do wymiany elementu/podzespotu na
nowe wolne od wad.”

W przypadku ,,duzych urzgdzen medycznych” ktore sq serwisowane zazwyczaj w miejscu instalacji,
przy kilkuletnich okresach gwarancyjnych, wymiana urzqdzenia po trzech naprawach nie jest
praktykowana ze wzgledow ekonomicznych.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 4 dot. umowy zal. 3, § 8 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie kary umownej do 20 %, gdyz kara umowna w
wysokosci 30% jest niewspotmiernie wysoka i nie przystajagca do wysokosci obowigzujacych kar
umownych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr S dot. umowy zal. 3, § 8 ust. 1 pkt 2b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 500z, gdyz kara umowna w
wysokosci 1000zt jest niewspotmiernie wysoka i nie przystajaca do wysokosci obowiagzujacych kar
umownych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 6 dot. umowy zal. 3, § 8 ust. 1 pkt 2¢

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 250z1, gdyz kara umowna w
wysokosci 500zt jest niewspdtmiernie wysoka i nie przystajaca do wysokosci obowiazujacych kar
umownych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 6 dot. umowy zal. zal. nr 2.5 opis przedmiotu zaméwienia pakiet nr 5 Aparat USG
pkt.11 '

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta
wyposazony w 3 aktywne, rownowazne gniazda do przylaczenia glowic obrazowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.
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